
                                                                                                                                                    
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.128 dt.02.10.1998  

  
PER DETAJIMIN E SHTESES SE LIMITIT TE PERDORIMIT                                

TE TE ARDHURAVE PER VITIN 1998. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Këshilli i Bashkisë së Tiranës, i mbledhur sot me dt.02.10.1998, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Financës, për 

detajimin e shtesës së limitit të përdorimit të të ardhurave për vitin 

1998, mbështetur në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin 

lokal”, ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal në Republikën e Shqipërisë”, dhe 

akteve të tjera nënligjore në zbatim të tyre : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë detajimin e shtesës së limitit të përdorimit të të 

ardhurave për vitin 1998 prej 50.000 mijë lekë ndarë në 4/mujor 

dhe sipas Drejtorive si më poshtë : 

 

                      000/lekë 

                                                          Viti 1998   4/m II    4/m II 

     Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik       5.000    3.000      2.000 

     Drejtoria Përgj.P.P.e Shërb.            13.000        8.000      5.000 

     Drejtoria Shënd.e Mjedisit              13.000        8.000      5.000 

     Drejtoria e Përgj.Org.Pers.Shërb.   19.000       11.000     8.000 

     Drejtoria Kulturës Arsim Sport        - - - - -        - - - -         - - -  

                 Totali                                   50.000      30.000    20.000 

 



2. Ngarkohet Drejtoria e Financës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


